

 ESTADO DO PARANÁ AUTARQUIA MUN. SERV. PROD. CORNÉLIO PROCÓPIO	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 1/2022
	CNPJ: 00.465.786/0001-12 Telefone: (43) 3520-8042 Endereço: Av. Dom Pedro I, - Jardim Panorama CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 1/2022
b) Nr. Licitação: 1/2022 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 18/04/2022
e) Objeto da Licitação: *REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO, TAIS COMO: MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, COPA E COZINHA, ELÉTRICO E ELETRÔNICOS, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E EPI PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DIÁRIAS DA AMUSEP DURANTE O PERÍODO DE 12 MESES.*

Participante: COMERCIAL BEIRA RIO LTDA

Item	Especificação	Qty.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AÇÚCAR CRISTAL - EXTRA-BRANCO 5KG	100,000	PCT	20,45	2.045,00
3	ÁGUA SANITÁRIA - 1 LITRO	400,000	L	1,95	780,00
4	ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO 70° - 500 ML SEM COR E SEM FRAGÂNCIA	400,000	UN	4,69	1.876,00
5	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - EMBALAGEM 1L.	250,000	UN	6,23	1.557,50
6	CAFÉ EM PÓ - EMBALADO À VÁCUO - 500G	250,000	EMB	14,99	3.747,50
7	CESTO DE LIXO TELADO DE PLÁSTICO SEM TAMPA	50,000	UN	4,49	224,50
8	DESINFETANTE E LIMPADOR P/ USO GERAL - 5L	100,000	UN	9,49	949,00
9	DESODORIZADOR AEROSOL DE AMBIENTES - 400 ML	100,000	FRCO	8,25	825,00
10	DETERGENTE DE USO GERAL COM AMONÍACO- GALÃO 5 LITROS	250,000	GL	10,25	2.562,50
11	DETERGENTE LIMPA VIDROS - 5 L	100,000	UN	13,99	1.399,00
15	DISPENSER DE PAREDE P/ ÁLCOOL OU SABONETE COM RESERVATÓRIO	30,000	UN	26,99	809,70
17	ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMARELA	200,000	UN	0,74	148,00
18	FIBRA VERDE DE LIMPEZA PESADA. MEDIDAS: 10,2X26CM	70,000	UN	17,99	1.259,30
19	FLANELA P/ LIMPEZA - 38CM X 58CM	100,000	UN	2,44	244,00
21	GARRAFA TÉRMICA DE ROSCA PARA CAFÉ - CAPACIDADE 1 LITRO.	20,000	unid	22,99	459,80
25	LIMPA ALUMÍNIO - 500ML	150,000	FRCO	2,35	352,50
30	LUVA DE BORRACHA AMARELA P/ LIMPEZA. TAM G	70,000	UN	3,44	240,80
31	LUVA DE BORRACHA AMARELA P/ LIMPEZA. TAM M	50,000	UN	3,44	172,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
32	LUVA DE BORRACHA AMARELA P/ LIMPEZA. TAM P	30,000	PAR	3,44	103,20
38	PANO DE PRATO DE ALGODÃO - BOA QUALIDADE - 45 X 65	100,000	UN	2,59	259,00
39	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO - 100% FIBRAS CELULÓSICAS - 300M	250,000	frd	38,95	9.737,50
40	PAPEL INTERFOLHA 2 DOBRAS, FARDO COM 1000 FOLHAS - BRANCO	50,000	frd	9,99	499,50
42	PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE DE PLÁSTICO - 25G	150,000	UN	1,35	202,50
45	PULVERIZADOR 500ML	50,000	UN	6,49	324,50
46	RESERVATÓRIO PARA DISPENSER DE SABONETE/ÁLCOOL	70,000	UN	5,99	419,30
48	RODO DE ALUMÍNIO COM CABO 60 CM.	50,000	UN	27,75	1.387,50
49	RODO DE MADEIRA COM ESPUMA E CABO DE 1,20	70,000	UN	5,25	367,50
50	SABAO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO -PCT. C/ 5 BARRAS DE 200G	100,000	PCT	6,99	699,00
51	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 1KG	100,000	EMB	3,99	399,00
52	SABONETE LÍQUIDO - 5L	200,000	UN	17,75	3.550,00
53	SABONETE LÍQUIDO - REFIL 800ML	150,000	UN	8,49	1.273,50
54	SACO P/ LIMPEZA ALVEJADO - 100% ALGODÃO.	100,000	UN	4,35	435,00
58	SODA CÁUSTICA GRANULADA. EMBALAGEM DE 1 KG.	50,000	UN	20,49	1.024,50
62	VASSOURA DE NYLON C/ CABO	100,000	UN	6,29	629,00
64	VENENO MULTI INSETICIDA AEROSOL - 300 ML	100,000	UN	6,55	655,00
65	VINAGRE DE ÁLCOOL 750ML	100,000	UN	2,19	219,00
Total do Participante:					41.836,60
Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME					
23	LÂMPADA LED 12W COR BRANCO FRIO	100,000	UN	8,73	873,00
63	VENENO INSETICIDA MATA BARATA. EMBALAGEM 30 ML	100,000	UN	11,67	1.167,00
Total do Participante:					2.040,00
Participante: R. M. SILVEIRA & BARROS LTDA					
24	LÂMPADA LED 40W COR BRANCO FRIO	80,000	UN	39,85	3.188,00
33	LUVA DE SEGURANÇA EM BORRACHA NITRÍLICA TAMANHO G	100,000	PAR	10,90	1.090,00
34	LUVA DE SEGURANÇA EM BORRACHA NITRÍLICA - TAMANHO M	150,000	PAR	10,90	1.635,00
36	ÓCULOS DE PROTEÇÃO COM HASTES REGULÁVEIS	70,000	UN	5,00	350,00
43	PILHA ALCALINA AAA - PACOTE COM 4 UNIDADES.	50,000	unid	7,60	380,00
44	PILHA ALCALINA AA. PACOTE COM 4 UNIDADES	50,000	unid	7,75	387,50
47	RODO DE ALUMÍNIO C/ CABO 40CM	50,000	UN	26,00	1.300,00
Total do Participante:					8.330,50
Total Geral:					52.207,10

Cornélio Procópio, 14/04/2022

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES
PREGOEIRA

Assinatura do Responsável